MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Jaguari

Edital nº 44, de 29 de agosto de 2018.

Referente ao Edital nº 39, de 21 de agosto de 2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A
COORDENAÇÃO DE AÇÕES INCLUSIVAS DO IF FARROUPILHA.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições legais, torna público o presente
Edital,  contendo  o  resultado  final  para  o  Processo  Seletivo  de  Bolsistas  do  IF
Farroupilha.

1 Homologação do Resultado Final

Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas (NEABI)

Stéfani de Souza Colpo 1º lugar

Núcleo de Gênero e Diversidade Sexual (NUGEDIS)

Cristiane Gabin Brizola 1º lugar

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Especiais (NAPNE)

Lívia Carvalho Fortes 1º lugar

Anderson Costa da Silva Filho Suplente

Jaguari, 29 de agosto de 2018.

Carlos Roberto Devincenzi Socal
Diretor Geral

IFFar - Campus Jaguari
Portaria 1.202/2018